
 1 236 285 378

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i ł ączno ść

010

600

01008

01030

01095

60004

60016

60017

60095

Melioracje wodne

Izby rolnicze

Pozostała działalność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Pozostała działalność

4270

4300

2850

3020

4170

4210

4300

4430

4300

4210

4270

4300

4430

4590

4600

6050

4110

4120

4170

4270

4300

4430

4110

4120

4170

4300

4430

4570

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Odsetki  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
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 1 

 410 501

 212 751 362

 160 000

 7 500

 243 001

 130 648 546

 50 161 432

 815 790

 31 125 594

 140 000

 20 000

 7 500

 4 300

 535

 92 559

 10 607

 135 000

 130 648 546

 1 012 747

 8 045 410

 15 539 173

 15 000

 2 700 000

 1 000 000

 21 849 102

 14 000

 2 200

 90 000

 314 590

 350 000

 45 000

 440

 63

 41 570

 418 207

 60 920

 2 876

 2  3  4  5 

Wydatki własne gminy

  
  
 
 
  
 
 
 

Załącznik nr 2b do zarządzenia Nr 807/2006/P

z dnia 30.11.0006r.

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA



Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

630

700

63003

63095

70001

70005

70021

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Towarzystwa Budownictwa Społecznego

4610

6010

2820

4300

4170

4210

4300

4308

4309

4429

6210

6213

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4420

4430

4440

4480

4510

4520

4590

4600

4610

6050

6060

4430

6010

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budŜetu państwa

Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

RóŜne opłaty i składki

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
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 1 664 605

 65 893 375

 983 844

 680 761

 26 252 897

 27 170 742

 11 826 200

 1 518

 30 600 000

 47 500

 936 344

 500

 23 047

 448 980

 144 031

 48 010

 16 193

 17 752 897

 8 500 000

 17 289

 4 895 568

 913 248

 940 544

 137 396

 43 066

 158 980

 295 919

 19 548

 219 515

 123 845

 13 437

 1 684 633

 5 878

 76 322

 172

 1 110 021

 229 530

 12 315

 1 046 516

 9 500

 3 081 270

 3 478 430

 481 800

 81 000

 8 095 000

 1 600 000

 10 226 200

 2  3  4  5 



Działalno ść usługowa710

70095

71003

71012

Pozostała działalność

Biura planowania przestrzennego

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

4017

4117

4127

4177

4217

4267

4300

4307

4357

4417

4427

4437

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4410

4420

4430

4440

4480

6060

3020

4010

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4420

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne
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 18 048 810

 643 536

 5 557 000

 12 491 810

 137 366

 23 668

 3 366

 100 000

 33 160

 3 000

 10 000

 126 496

 17 000

 14 560

 172 520

 2 400

 1 500

 2 735 900

 209 685

 503 500

 74 997

 18 000

 140 873

 226 000

 55 000

 85 000

 954 545

 50 000

 65 500

 20 000

 16 000

 52 500

 3 000

 345 000

 27 361

 5 802 012

 1 063 557

 145 725

 54 650

 44 500

 361 720

 49 640

 205 485

 175 155

 16 000

 2 526 109

 7 122

 123 680

 3 800

 2  3  4  5 



Informatyka

Nauka

Administracja publiczna

720

730

750

72095

73095

75022

75023

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430

4480

4570

4610

6050

6060

6050

6068

6069

4018

4019

4048

4049

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4308

4309

4418

4419

3030

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4270

4300

4410

4420

4430

4440

3020

3030

3040

4010

RóŜne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Odsetki  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników
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 577 391

 345 517

 105 550 339

 577 391

 345 517

 2 339 000

 100 202 562

 3 450

 16 662

 182

 93 000

 806 500

 965 500

 122 000

 341 543

 113 848

 58 653

 19 551

 689

 230

 9 673

 3 224

 1 379

 459

 11 250

 3 750

 17 380

 5 793

 152 685

 50 893

 7 431

 2 477

 1 030 000

 618 080

 40 000

 113 500

 17 000

 19 000

 82 000

 1 000

 215 000

 26 470

 160 000

 4 250

 12 700

 259 000

 39 800

 242 500

 40 627 476

 2  3  4  5 



75075

75095

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

4017

4040

4110

4117

4120

4127

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4307

4350

4410

4417

4420

4427

4430

4440

4530

4580

4590

4600

4610

6050

6060

4110

4120

4170

4210

4300

4430

2820

2830

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4410

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT)

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe
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 1 521 646

 1 487 131

 7 179

 2 870 000

 7 530 467

 1 237

 1 072 091

 176

 362 350

 1 285 689

 7 748 231

 2 007 000

 5 917 800

 35 000

 19 578 210

 6 658

 89 292

 819 500

 900

 462 000

 16 442

 455 468

 828 827

 1 000

 549 309

 302 002

 1 698 615

 234 043

 2 308 300

 2 846 000

 2 500

 1 000

 56 500

 74 500

 1 385 146

 2 000

 7 000

 64 772

 274 588

 5 138

 1 162

 27 600

 194 598

 30 616

 1 500

 849 527

 393

 2 407

 2  3  4  5 



Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Obrona narodowa

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nie posiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 

751

752

754

756

75109

75201

75412

75416

75495

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

Wojska Lądowe

Ochotnicze straŜe poŜarne

StraŜ Miejska

Pozostała działalność

4430

4530

4610

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3110

2820

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440

4480

4610

6050

6060

3040

4210

4300

6050

6060

RóŜne opłaty i składki

Podatek od towarów i usług (VAT)

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych
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 500 000

 61 300

 13 481 690

 1 849 480

 500 000

 61 300

 156 500

 13 193 550

 131 640

 320

 10

 27 500

 45 000

 20 000

 3 000

 170 000

 60 000

 200 000

 2 000

 61 300

 156 500

 188 000

 8 520 973

 572 972

 1 525 396

 228 025

 145 000

 2 160

 423 900

 113 377

 101 269

 26 000

 552 026

 18 847

 47 462

 234 750

 7 600

 43

 24 450

 461 300

 23 000

 8 420

 34 520

 15 000

 50 700

 2  3  4  5 



Obsługa długu publicznego

RóŜne rozliczenia

Oświata i wychowanie

757

758

801

75647

75702

75814

75818

75831

80101

Pobór podatków, opłat i nie podatkowych naleŜności budŜetowych

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

RóŜne rozliczenia finansowe

Rezerwy ogólne i celowe

Część równowaŜąca subwencji ogólnej dla gmin

Szkoły podstawowe

4100

4110

4120

4300

4300

4430

8070

8110

4300

4307

4430

4540

4580

8550

4810

6800

2930

2540

2590

3020

3260

4010

4040

4110

4120

4130

4140

4170

4210

4217

4240

4247

4260

4270

4280

4300

4307

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz poŜyczek i 
kredytów

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Składki do organizacji międzynarodowych

Pozostałe odsetki

RóŜne rozliczenia finansowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje izakupy inwstycyjne

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budŜetu państwa

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez
osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Inne formy pomocy dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
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 35 000 000

 13 937 658

 315 989 749

 1 849 480

 35 000 000

 526 214

 10 471 937

 2 939 507

 131 043 289

 42 880

 8 700

 1 200

 1 796 700

 335 000

 60 000

 5 855 000

 28 750 000

 50 000

 28 160

 290 800

 72 000

 400

 84 854

 7 471 937

 3 000 000

 2 939 507

 4 016 005

 1 524 062

 1 062 087

 64 091

 75 233 489

 5 928 230

 13 783 838

 1 931 002

 440

 36 699

 613 388

 1 709 970

 32 211

 291 339

 8 833

 7 432 955

 3 399 939

 113 506

 1 581 353

 213 193

 2  3  4  5 



80103

80104

80105

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Przedszkola specjalne

4350

4410

4427

4430

4437

4440

4570

6050

6060

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

2310

2510

2540

2590

6050

6210

2540

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4280

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez
osobę fizyczną

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
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 5 949 467

 78 627 662

 3 528 917

 81 772

 57 216

 128 104

 73 459

 42

 4 842 470

 510

 6 684 024

 199 062

 528 582

 28 220

 1 776 968

 134 303

 330 318

 46 266

 1 600

 36 153

 657 952

 90 724

 1 503 455

 231 145

 21 187

 381 350

 14 654

 13 317

 11 779

 141 494

 281 270

 69 382 489

 7 695 740

 248 163

 30 000

 990 000

 1 415 487

 20 582

 1 448 881

 123 455

 267 414

 37 316

 27 783

 14 308

 5 000

 16 223

 1 700

 2  3  4  5 



80110

80113

80146

Gimnazja

DowoŜenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300

4350

4410

4430

4440

4570

2540

2590

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4217

4240

4247

4260

4270

4280

4300

4307

4350

4357

4410

4417

4420

4427

4430

4437

4440

6050

6060

4300

2510

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4240

4300

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacje podmiotowe z budŜetu dla publicznej jednostki jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niŜ jednostka samorządu terytorialnego oraz przez
osobę fizyczną

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup usług pozostałych
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 89 669 831

 642 686

 1 539 226

 70 387

 244

 785

 200

 79 132

 20

 2 541 713

 405 130

 618 420

 48 677 084

 3 836 468

 8 948 441

 1 250 340

 16 576

 361 382

 1 396 990

 14 936

 282 014

 809

 5 115 299

 1 638 555

 74 829

 1 131 956

 142 225

 81 127

 231

 43 306

 88

 560

 30 897

 88 026

 100

 3 257 329

 9 591 000

 124 000

 642 686

 300 589

 364 726

 28 980

 67 521

 9 399

 5 721

 22 598

 3 700

 707 129

 2  3  4  5 



Ochrona zdrowia851

80195

80197

85111

85117

85121

85154

Pozostała działalność

Gospodarstwa pomocnicze

Szpitale ogólne

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Lecznictwo ambulatoryjne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4410

4440

2510

2540

2830

2910

3040

3240

4110

4120

4170

4210

4220

4240

4260

4300

4410

4430

4440

4560

4590

4600

2420

2560

6220

2560

2560

6220

2520

2560

2650

2810

2820

2830

3000

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dotacja z budŜetu dla gospodarstwa pomocniczego na pierwsze wyposaŜenie w środki 
obrotowe

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla uczelni publicznej

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Wpłaty jednostek na fundusz celowy
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 1 

 16 216 662

 4 588 671

 400 000

 3 007 900

 4 450

 86 000

 9 810 193

 7 859

 21 004

 7 100

 170 000

 160 801

 14

 5 000

 162 500

 1 444

 205

 155 199

 126 470

 88 079

 10 978

 15 052

 1 275 443

 7 364

 223 800

 1 939 221

 1

 213 990

 26 010

 400 000

 77 900

 2 930 000

 4 450

 6 000

 80 000

 5 000

 597 700

 228 700

 650 000

 2 298 950

 800 000

 900 000

 2  3  4  5 



85158

85195

Izby wytrzeźwień

Pozostała działalność

3020

3030

3110

4010

4040

4110

4120

4130

4140

4170

4210

4220

4230

4240

4260

4270

4280

4300

4410

4430

4440

4610

6060

2650

6210

2560

2810

2820

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4160

4170

4177

4178

4179

4210

4217

4218

4280

4289

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po likwidowanych i 
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
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 680 000

 2 628 119

 10 850

 300 000

 2 380

 779 840

 53 439

 295 861

 40 892

 1 536

 880

 943 766

 154 787

 131 490

 1 000

 24 146

 114 340

 2 800

 381 332

 943 027

 11 694

 2 302

 25 741

 26 000

 81 740

 615 000

 65 000

 339 475

 221 917

 181 083

 16 153

 43 281

 2 784

 7 458

 396

 1 061

 50 000

 12 800

 10 000

 10 000

 2 000

 16 457

 15 000

 102

 868 648

 462 795

 180 953

 2  3  4  5 



Pomoc społeczna852
85202

85203

85212

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4307

4308

4309

4417

4418

4427

4428

4429

4300

4330

2820

3020

4010

4019

4040

4110

4119

4120

4129

4170

4210

4220

4230

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4480

2910

3020

4010

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych
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 1 

 88 626 217
 3 969 498

 3 834 862

 2 014 616

 23 000

 69 898

 36 524

 2 000

 10 000

 12 334

 30 000

 2 000

 218 400

 3 751 098

 360 000

 26 453

 1 520 086

 1 394

 115 687

 290 272

 242

 39 667

 34

 37 984

 186 864

 415 099

 2 206

 2 000

 145 387

 250 430

 3 615

 306 244

 12 153

 7 950

 29 243

 60 584

 21 268

 220 967

 5 000

 545 888

 96 715

 13 087

 600

 18 000

 83 000

 72 200

 35 200
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85213

85214

85215

85219

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4560

4610

8550

2910

2910

3110

4300

3110

4300

4430

4610

3020

4010

4019

4040

4110

4119

4120

4129

4130

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4420

4430

4440

4480

4520

4610

6060

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

RóŜne rozliczenia finansowe

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

RóŜne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych
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 3 000

 21 036 581

 23 300 000

 15 642 433

 6 100

 862 204

 5 000

 5 680

 3 500

 24 075

 3 900

 500

 13 000

 3 000

 35 058

 20 737 523

 264 000

 23 299 000

 100

 500

 400

 158 700

 9 260 080

 1 008

 602 237

 1 664 562

 178

 234 494

 24

 400

 24 800

 48 440

 450 435

 250 000

 273 100

 18 935

 1 490 162

 28 000

 161 650

 4 000

 39 100

 265 329

 11 000

 125

 900

 654 774
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85228

85233

85295

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Pozostała działalność

2820

4300

4300

2328

2329

2710

2810

2820

2830

2910

3020

3110

3118

3119

4018

4019

4110

4118

4119

4120

4128

4129

4170

4178

4179

4210

4218

4219

4238

4239

4268

4269

4288

4289

4300

4308

4309

4358

4359

4418

4419

4438

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieŜące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieŜących

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składniki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki
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 6 654 330

 1 986

 12 168 911

 6 651 330

 3 000

 1 986

 84 165

 21 041

 150 000

 732 681

 4 185 769

 217 050

 1 500

 15 750

 5 068 381

 21 010

 2 103

 103 990

 9 685

 400

 19 218

 1 797

 50

 2 732

 256

 4 250

 39 523

 3 957

 3 300

 89 549

 8 965

 191

 19

 3 272

 328

 436

 44

 263 498

 377 789

 25 335

 709

 71

 1 135

 113

 3 422
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Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

853

854

85305

85401

85412

85415

śłobki

Świetlice szkolne

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieŜy 
szkolnej, a takŜe szkolenia młodzieŜy

Pomoc materialna dla uczniów

4439

4580

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4230

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4430

4440

4480

6050

6060

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4280

4440

4210

4300

2910

3240

3260

4110

4120

4170

4210

RóŜne opłaty i składki

Pozostałe odsetki

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia
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 9 223 369

 11 924 614

 9 223 369

 7 988 601

 2 060

 3 933 953

 342

 5 085

 700 000

 22 409

 5 238 089

 400 596

 971 745

 134 234

 13 135

 265 301

 8 357

 38 375

 872 935

 665 186

 13 104

 201 677

 5 175

 22 972

 10 080

 196 513

 107 486

 20 095

 15 905

 54 932

 5 778 114

 459 445

 1 067 095

 150 025

 2 300

 638

 150

 475 902

 60

 2 000

 180

 3 609 049

 3 185

 21 578

 3 058

 124 566

 18 532
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Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900
90001

90002

90003

90004

90013

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Schroniska dla zwierząt

4220

4240

4300

4350

4410

4560

4270

4300

6050

6058

6059

4300

4117

4210

4300

4427

6210

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4420

4430

4440

4480

4500

4520

6050

6060

3020

4010

4040

Zakup środków Ŝywności

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
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 208 493 815
 163 372 560

 110 000

 5 904 265

 15 930 536

 1 274 907

 3 250

 24 482

 115 147

 85

 10 840

 1

 850 000

 172 000

 15 123 800

 48 251 180

 98 975 580

 110 000

 3

 4 500

 1 040 712

 3 250

 4 855 800

 37 000

 1 384 537

 105 000

 285 000

 40 000

 2 000

 56 630

 102 929

 57 000

 2 086 732

 1 830

 9 170 046

 5 430

 56 500

 6 500

 13 783

 33 373

 492 842

 20 000

 10

 1 763 394

 210 000

 41 799

 608 227

 44 444
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Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

90015

90095

92105

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4110

4120

4170

4210

4230

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440

4480

6060

4260

4270

6050

3020

4010

4040

4090

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4350

4410

4430

4440

4480

4580

4590

6010

6050

2810

2820

2830

4170

4210

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Honoraria

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe odsetki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych
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 44 689 428

 17 786 000

 4 115 547

 4 583 932

 116 981

 15 412

 17 000

 69 676

 13 300

 75 000

 67 785

 94 272

 3 100

 4 000

 13 500

 17 196

 6 900

 66 315

 8 500 000

 8 800 000

 486 000

 27 500

 637 418

 47 275

 10 000

 128 760

 18 595

 277 200

 22 380

 12 000

 211 350

 1 727 501

 1 300

 6 900

 27 100

 22 546

 53 561

 66

 111 030

 653 065

 120 000

 2 780 000

 1 553 328

 94 000

 5 000

 76 659

 74 945
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Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obsz ary i obiekty 
chronionej przyrody

925

92109

92110

92113

92114

92116

92118

92120

92195

92504

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Galerie i biura wystaw artystyczych

Centra kultury i sztuki

Pozostałe instytucje kultury

Biblioteki

Muzea

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i zoologiczne

2480

4210

4300

2480

2480

6220

2480

2480

6220

2480

6220

2520

2720

4170

4270

4300

3040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4410

4430

6050

2520

3020

3030

4010

4040

4110

4120

4140

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla uczelni publicznej

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

RóŜne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla uczelni publicznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
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 14 273 365

 170 831

 997 000

 7 949 090

 320 600

 13 912 914

 8 925 426

 4 644 410

 3 185 225

 14 273 365

 161 031

 3 000

 6 800

 997 000

 7 100 090

 849 000

 320 600

 11 312 914

 2 600 000

 8 030 026

 895 400

 100 000

 2 150 410

 4 500

 500 000

 1 889 500

 158 000

 1 138

 162

 192 970

 338 109

 546

 19 000

 2 467 094

 3 000

 1 706

 3 500

 180 000

 72 635

 1 414

 4 084 631

 298 656

 762 201

 103 443

 25 580
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Kultura fizyczna i sport926
92601

92604

92605

92695

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Pozostała działalność

4170

4210

4220

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4410

4420

4430

4440

4480

4500

6050

6060

4210

4270

4300

6050

2650

2910

6210

2810

2820

2830

3040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4307

4420

4430

6050

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup środków Ŝywności

Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i ksiąŜek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

PodróŜe słuŜbowe krajowe

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budŜetowych

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dotacja przedmiotowa z budŜetu dla zakładu budŜetowego

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Dotacje celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budŜetowych

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansow publicznych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe zagraniczne

RóŜne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2006 r.
§

 1 

 56 776 131
 122 631

 44 140 679

 8 282 500

 4 230 321

 28 272

 666 646

 500 000

 8 604

 1 275 963

 537 413

 10 492

 361 281

 3 000

 5 555

 3 520

 141 311

 136 293

 334 991

 2 070

 4 453 500

 275 894

 14 277

 2 500

 2 000

 103 854

 7 849 826

 2 344 263

 33 946 590

 837 500

 7 440 000

 5 000

 100 000

 2 130

 355

 64 450

 356 026

 2 500

 1 220

 46 800

 1 878 148

 16 000

 50 000

 1 198 450

 514 242

 2  3  4  5 


